Vagi ad matrimonia contrahenda non dicuntur illi, qui domicilium transferentes, noti sunt in iis locis, vbi contrahunt. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reform. c. 7. ibid. d.

Vagus non pramissa debita diligentia, & licentia Ordinarii, Parochus matrimonio coniungens, peccat mortaliter. Est resolutio Doct. cit. d. 7. ibid. 3.

Verbum futuri temporis non sufficit ipso iure pœn. Est resolutio Doct. cit. Sess. 7. de Reform. c. 10. 100. 8.

Verba, ego te absoluo, quomodo accipienda 690.

Vicarius ad autum amouibilis non potest amoueri ante finitum annum seruitii. Est resolutio Doct. cit. Sess. 7. de Reform. c. 7. 94. 8.

Capituli sede vacante potest instituere presentiarum à panonis 726. ab eo vt & ams officilib. rationem administrationis exigere potest. ibid. & 707. item Capitulum. 727.

Capituli sede vacante, vel alii inferiores concedentes dispensationes cui quas pœnas in diebus 706. in eum transit facultas admittent interstina Episcopo competentes. 707.

Vicarius debet esse graduatus in Iure aut Theologia. *para. Saltem in Iure*, 485.

Vicarius Episcopi generalis potest absente Episcopo dare dispensationes, & remittere iniustitias. 707.

Visitare volens despeciali in superioribus facultate, docere debet. 636.

Episcopi habeat iurisdictio Ordinariam. Est Resolutio Doct. cit. d. cap. 6. 487. 4.

Episcopus necessario debet esse Clericus. Sicut primum temporis. Est resolutio Doct. cit. d. ca. 16. 486. nihil potest...

Concil. Trid.  
cū declarant  
maneat  
hanc

& Remissionum.

- re pro processu matrimoniali, p. 6. *Qui contraxerunt sponsalia non visitat Capitulum exemptum. par. Nec ad id. 349. 608.*
- perpetuus constitutus an subire debeat aliqua onera 684. an constituendus in Ecclesia Cathedralib. & collegiatis causam animarum habentib. ibid.
- Vicarius Sede vacante agit ea quæ solebat Episcopus loci, par. ad vicarium 302. & par. *Dubitatum fuit. potest excommunicare quempiam. par. Anomine 596. & par. Et hac potestas substituit examinatores. para. Abcius 505.*
- Vicarium collocat Episcopus in Prioratu cui imminet cura animarum, par. seu alius & par. *vel monasterii, 92.*
- Vicarium habens in sua Parochia compellitur, quandoque ad residendum, quandoque non compellitur, para. *Parochus, 302.*
- De Vicario Episcopi agunt Doct. cit. Sess. 24. de Reform. c. 16. 4. 86. d.
- Vicarij à quibus nominandi. par. *Congregatio & par. Ex dicta, 92. & par. Ad dictam, 92.*
- Vicarij iurisdicctio an mortuo expiret? vide Doctor. cit. d. cap. 16. ibid. 7.
- Vicarij perpetui in Parochialibus Capitulo vnitis ad sunt præuio concensu instituendum 728.
- Vicarij merces est ex fructibus parochie, par. *agr. Ex fructibus, 93.*
- Vicarij perpetui non possunt constitui sine erectione vicariæ. par. *Per vicarios 92.*
- Vicarios temporaneos vel perpe-
- tuos dant Episcopi Ecclesijs Curatis vnitis Monasterio. par. *In Ecclesijs, 93.*
- Viduæ quædam ingrediuntur Monasterium seruandis. par. *Viduis, 544.*
- Virginis, quæ Deo sacratur, exploranda est voluntas. Vide Concilium & ibi Doct. cit. Sess. 25. de Reg. cap. 17. 579. w.
- Virgines, vide Puellæ, & c. 5. Sess. 25. de Regularibus per multos Paragraphos.
- Visitandi ius habere potest Capitulum, superstitite adhuc Episcopo ex præscriptione, vel priuilegio. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reform. ca. 3. 421. 7.
- Episcopus nequit ordinariis delictorum imponere 688. & visitationem aggrediens nequit proponere edicta ad delendum crimina sub pœna excommunicationis. 689. non debet facile excommunicationibus vti. par. *Fuit dubitatum vna die duas Parochias, vnam tantum procuracionem habet. Est resolutio Doctor. cit. d. ca. c. dub. 6. 422.*
- Visitanti Episcopo debentur vidualia. par. *interimque, 419.*
- Eidem nihil est dandum titulo procuracionis par. *Quicquam ibidem & par. Exceptis tamen Ibid. & par. Vidualia 424.*
- Visitantur ab Episcopo beneficia nullius Diœcesis. par. *Beneficio 442.*
- Visitantur Capitula exempta par. *agr. Statuis, & par. Capitula cathedralium 603.*
- Visitantur Parochiales quædam etiam ab Abbatibus par. *Abbatibus, 442.*

Visitare

Concil. Trient.  
cū declarant  
maneat in  
maneat

Visitare potest Episcopus confraternitates personarum secularium in Ecclesiis Regularium exemptorum existentes. 699. non potest Hospitalia, que expresse repetuntur esse sub immediata Regum protectione. Est resolutio Doctor. cit. d. ca. 8. 281. s. omnia Hospitalia, & pia loca, quomodo cunq; nuncupentur, potest, etiamsi sint priuata laicorum, atque etiam corrigere, & reformare in casibus à iure expressis, nempe ob negligentiam, vel dilapidationem bonorum. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 8. 381. d.

Visitare omnia pia loca Episcopis committitur. Vide Concil. & ibi Doct. citatos Sess. 22. de 289. a. & c. Refor. c. 8. quas Ecclesias & quæ monasteria possit. 685. & 686. nequeunt Parochiales Abbatiarum. 683. secus in Parochialibus vnicis Canonorum Regularium monasteriis ibid.

Visitari à quo possint ecclesie seculares exemptæ 720. nequeunt Capita ordinu 734. possunt omnia hospitalia hodie, vti loca pia. 699.

Visitatio non debet discontinuari par. dum ipse. 419.

Visitationi absolueda non prefigitur tempus par. Quam ceterissime 717.

ia Visitatione Ecclesie Cathedralis subministratio victualium cessat. 717. generaliter munera nulla accipienda, sed tantum victualia. ibid. an ad eam episcopus constitui potest Archidiaconum. 718.

Visitationes habent hodie locum contra quoscunque 687.

Visitare quis possit. ibid. & 687.

Visitator, id quod per vicum sibi necessarium contingere poterat, non potest in pecunia taxare. Est resolutio Doct. d. ca. 421. s. non potest accipere procuracionem ab Hospitalibus, & aliis piis locis leproforum, pauperum, & infirmorum, nec ab Ecclesia paupere. Et si omnia beneficia emanent ab onere procuracionis, tunc etiam tenuia pro rata ad procuracionem tenentur. Est resolutio Doct. cit. d. ca. 1. dub. 7. 421.

Visitori non tenentur intrare visitari equitaturas. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 3. 411. dub. 3.

Visitatores sunt approbandi ab Ordinario, par. Visitatores 419.

Vltimatum voluntatum, que commutationes ab Episcopis sint faciendæ. Vide Doct. citatos Sess. 22. de Reform. c. 6. 226. a.

Vnico dumtaxat concurrenti, sed idoneo repetito conferenda est Ecclesia ad quam concurrunt par. Ex hisque 506.

Vnio Monasteriorum Monialium faciendæ est, cum subest aliqua causa legitima, accedente ad illam auctoritate Papæ. Est Resolutio Doctor citat. d. ca. 1. 235. d.

Vnio omnium beneficiorum ad Seminarium non valet par. Beneficia aliquot 330. parochialium nequit fieri ab ordinariis. 725.